SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT XUÂN MAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 452/QĐ-THPTXM Hà Nội, ngày 14 tháng 10 năm 2023

QUYỆT ĐỊNH
về việc công bố công khai thực hiện hỗ trợ chi phí học tập cho học sinh học kỳ I

năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT XUÂN M AI

Căn cứ Nghị định sổ 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính
phủ quy định chỉ tiết thỉ hành một so điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư sổ 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo ban hành quy chế thực hiện công khai đổi với cơ sở Giáo dục và
Đào tạo thuộc hệ thong quốc dân;

Căn cứ Quyết định số 451/QĐ-THPTXM ngày 14/10/2023 về việc hỗ trợ chi phí
học tập cho học sinh học kỳ I  năm học 2023 - 2024;

Theo đề nghị của bộ phận phụ trách kế toán.

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai đối tượng được hưởng và số tiền chi hồ trợ chi phí
học tập kỳ I năm học 2023 - 2024 của Trường THPT Xuân Mai như sau (Có biểu mẫu
kèm theo):

Tổng số đối tượng được hưởng hỗ trợ chi phí học tập học kỳ I năm học 2023 -
2024: 10 học sinh.

Tổng số kinh phí phải chi trả cho các đối tượng là 6.000.000 đồng (bằng chữ:
Sáu triệu đồng).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Bộ phận kế toán, các cá nhân và bộ phận có liên quan tổ chức thực hiện
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Niêm yết tại bảng tin;
- Cổng thông tin điện tử;
- Lưu: VT, KT.

Đơn vị: Trường THPT Xuân Mai
Mã chương: 422

CÔNG KHAI
SÓ ĐÓI TƯỢNG ĐƯỢC HƯỞNG VÀ KINH PHÍ CHI HỎ TRỢ

CHI PHÍ HỌC TẬP HỌC KỲ I NĂM  HỌC 2023 - 2024
( Kèm theo Quyết định sổ: 452/QĐ-THPTXM ngày 14 tháng 10 năm 2023 của

Hiệu trưởng Trường THPTXuân Mai)
Đơn vị tính: Đồng

r > > >
Sô tiên băng chữ: Sáu triệu đông./.

OH
t*

s ở  GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI
TRƯỜNG THPT XUÂN MAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 453/QĐ-THPTXM Hà Nội, ngày 14 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
về việc công bố công khai học sinh được miễn, giảm học phí và học sinh được hỗ

trợ chi phí học tập học kỳ I năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT XUÂN M AI

Căn cứ Nghị định sổ ỉ  63/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính
phủ quy định chỉ tiết thỉ hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo han hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở Giảo dục và
Đào tạo thuộc hệ thống quốc dân;

Căn cứ Quyết định số 450/QĐ-THPTXM ngày 14/10/2023 về việc miễn, giảm
học phí cho học sinh học kỳ I  năm học 2023 - 2024; Căn cứ Quyết định số 451/QĐ-
THPTXM ngày 14/10/2023 về việc hồ trợ chỉ phí học tập cho học sinh học kỳ I  năm
học 2023 - 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai học sinh được miễn, giảm học phí và hỗ trợ chi phí
học tập học kỳ I năm học 2023 - 2024 của trường THPT Xuân Mai (Có danh sách kèm
theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Lãnh đạo trường THPT Xuân Mai, bộ phận phụ trách Kế toán, các
phòng chức năng và toàn thể cán bộ viên chức, học sinh nhà trường chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử;
- Lưu: VT, KT. TRƯÒNG

( | (  TRUNG HỌC PHÕTHÔ^
.XUÂN

hanh Bình

Đơn vị: Trường THPT Xuân Mai
Mã chương: 422

DANH SÁCH HỌC SINH ĐƯỢC M IỄN, GIẢM  HỌC PHÍ HỌC KỲ I
NĂM  HỌC 2023 2024

(Kèm theo Quyết định số: 453/QĐ-THPTXM ngày 14 tháng 10 năm 2023)

TT Họ và tên Ngày sinh Lớp Đối tượng
Tỉ lệ
miễn,
giảm

Số tiền
(đồng)

1 Đỗ Văn Thành Công 30/10/2008 10D2 Con hộ nghèo 100% 1.200.000
2 Đào Hoàng Bảo Hân 22/01/2008 10D9 Khuyết tật 100% 1.200.000
3 Đỗ Thị Phương Thảo 30/09/2008 10D9 Con hộ nghèo 100% 1.200.000
4 Bùi Thị Châu Anh 25/04/2007 11A6 Khuyết tật 100% 1.200.000
5 Nguyễn Mai Linh 09/08/2007 11D1 Khuyết tật 100% 1.200.000
6 Phạm Quế Nhi 20/12/2006 11D1 Khuyết tật 100% 1.200.000
7 Phạm Vũ Long 01/10/2007 11D4 Khuyết tật 100% 1.200.000
8 Nguyễn Hoàng Mai 14/03/2007 11D4 Con hộ nghèo 100% 1.200.000
9 Đặng Vũ Như Quỳnh 03/12/2006 11D5 Khuyết tật 100% 1.200.000^

10 Nguyễn Quang Tùng 18/03/2006 12A1 Con bệnh binh 100% 1.200.00$

11 Đào Xuân Tuấn 17/04/2006 12A3 Người có công với
cách mạng 100% 1.200.000^1

12 Nguyễn Thị Minh Thư 19/08/2006 12A6 Con hộ nghèo 100% 1.200.000^
13 Bùi Bảo An 25/02/2006 12D4 Con bệnh binh ioo°/7 1.200.000*4
14 Ngô Mai Phương 15/08/2008 10A6 Con hộ cận nghèo 50% 600.000
15 Nguyễn Văn Hòa 16/05/2008 10D4 Con hộ cận nghèo 50% 600.000
16 Lưu Thị Thuỳ Trang 25/10/2008 10D5 Con hộ cận nghèo 50% 600.000
17 Nguyễn Mai Anh 02/01/2008 10D6 Con hộ cận nghèo 50% 600.000
18 Nguyễn Minh Hằng 03/11/2008 10D6 Con hộ cận nghèo 50% 600.000

19 Trịnh Khánh Ngọc 04/09/2008 10D6 Con người bị tai
nạn lao động 50% 600.000

20 Nguyễn Phương Anh 30/10/2008 10D7 Con hộ cận nghèo 50% 600.000
21 Bùi Văn Minh 15/09/2008 10D8 Con hộ cận nghèo 50% 600.000

22 Nguyễn Xuân Tiến 28/07/2008 10D8 Con người bị tai
nạn lao động 50% 600.000

23 Nguyễn Thị Thanh Tuyền 03/11/2008 10D8 Con hộ cận nghèo 50% 600.000
24 Nguyễn Hải Yến 09/10/2008 10D8 Con hộ cận nghèo 50% 600.000
25 Lưu Hữu Tuấn 24/04/2007 11A2 Con hộ cận nghèo 50% 600.000
26 Lưu Công Thắng 01/05/2007 11A4 Con hộ cận nghèo 50% 600.000
27 Nguyễn Văn Dương 03/09/2007 11D3 Con hộ cận nghèo 50% 600.000
28 Vũ Thị Vân Anh 16/04/2007 11D6 Con hộ cận nghèo 50% 600.000
29 Lương Thùy Dương 22/08/2007 11D6 Con hộ cận nghèo 50% 600.000
30 Lê Thị Khánh Linh 02/09/2007 11D6 Con hộ cận nghèo 50% 600.000
31 Nguyễn Thị Thu Phương 21/01/2007 11D7 Con hộ cận nghèo 50% 600.000
32 Bùi Thị Thảo 14/11/2007 11D7 Con hộ cận nghèo 50% 600.000

r m

TT Họ và tên Ngày sinh Lớp Đối tượng
Tỉ lệ
miễn,
giảm

Số tiền
(đồng)

33 Nguyễn Thị Thu Trang 15/11/2007 11D8 Con hộ cận nghèo 50% 600.000
34 Hoàng Thị Xuyến 24/07/2007 11D8 Con hộ cận nghèo 50% 600.000
35 Nguyễn Thị Hoài Giang 02/10/2006 12A2 Con hộ cận nghèo 50% 600.000
36 Cấn Duy Mạnh 18/07/2006 12A2 Con hộ cận nghèo 50% 600.000
37 Nguyễn Quang Trường 24/06/2006 12A2 Con hộ cận nghèo 50% 600.000
38 Nguyễn Thị Hiền 21/08/2006 12A6 Con hộ cận nghèo 50% 600.000
39 Trương Thành An 15/01/2005 12D1 Con hộ cận nghèo 50% 600.000
40 Đỗ Thị Ngọc 14/11/2006 12D5 Con hộ cận nghèo 50% 600.000
41 Nguyễn Đức Toàn 08/10/2006 12D5 Con hộ cận nghèo 50% 600.000
42 Doãn Thùy Trang 20/06/2006 12D5 Con hộ cận nghèo 50% 600.000
43 Đàm Thị Thanh Vân 18/09/2006 12D5 Con hộ cận nghèo 50% 600.000
44 Nguyễn Thị Huyền Trang 25/10/2006 12D6 Con hộ cận nghèo 50% 600.000

Tổng cộng 34.200.000
Danh sách có 44 học sinh

?*«

Đon vị: Trường THPT Xuân Mai
Mã chưong: 422

DANH SÁCH HỌC SINH ĐƯỢC HỎ TRỢ CHI PHÍ HỌC TẬP

HỌC KỲ I NĂM HỌC 2023 - 2024
(Kèm theo Quyết định Số:453/QĐ-THPTXM ngày 14 thảng 10 năm 2023)

ĐVT: Đồng

TT Họ và tên Ngày sinh Lớp Số tiền

1 Đồ Văn Thành Công 30/10/2008 10D2 600.000
2 Đào Hoàng Bảo Hân 22/01/2008 10D9 600.000
3 Đỗ Thị Phương Thảo 30/09/2008 10D9 600.000
4 Bùi Thị Châu Anh 25/04/2007 11A6 600.000
5 Nguyễn Mai Linh 09/08/2007 11D1 600.000
6 Phạm Quế Nhi 20/12/2006 11D1 600.000
7 Phạm Vũ Long 01/10/2007 11D4 600.000
8 Nguyễn Hoàng Mai 14/03/2007 11D4 600.000
9 Đặng Vũ Như Quỳnh 03/12/2006 11D5 600.000

10 Nguyễn Thị Minh Thư 19/08/2006 12A6 600.000
Tổng cộng 6.000.000